2

[bookmark: _GoBack]                                             [image: ]                              ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от               №
д. Великое Село

	О внесении дополнения в пункт 2 раздела II Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Великосельского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 2 раздела II Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Великосельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 20.11.2013 № 181, дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) денежные средства, поступающие в бюджет поселения от уплаты местных налогов сверх установленных планов на текущий финансовый год, в размере, не превышающем 15 процентов.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава Великосельского
 сельского поселения                                         Н.В. Харитонов
image1.jpeg